
MARTES 16 DE NOVIEMBRE DE 2010Pág. 230 B.O.C.M. Núm. 274

B
O

C
M

-2
01

01
11

6-
93

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

93 CAMPO REAL

OFERTAS DE EMPLEO

De conformidad con lo establecido en la base 4.4 de la orden 1148/1997, de 24 de sep-
tiembre, del consejero de la Presidencia, y una vez finalizado el plazo de subsanación de
deficiencias de las listas de admitidos y excluidos para cubrir una plaza de la categoría de
Policía Local de este Ayuntamiento, he resuelto:

Primero.—Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para cu-
brir una plaza de la categoría de Policía Local de este Ayuntamiento.

Segundo.—Exponer en el tablón de anuncios del Ayuntamiento las listas certificadas
completas de aspirantes admitidos y excluidos.

Tercero.—Iniciar el proceso selectivo (prueba psicotécnica) el día 20 de noviembre
de 2010, a las diez horas, en el colegio público “Miguel Delibes”, sito en el paseo de Po-
zuelo, número 33.

Cuarto.—El orden de actuación de los aspirantes, en casos de llamamiento único, se
iniciará por el primero de la letra “J”.

En Campo Real, a 28 de octubre de 2010.—La alcaldesa (firmado).
(02/10.769/10)


		2010-11-16T12:46:37+0100




